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اقتصادی

رئیس  ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران بیشترین 
تخلفات ثبت شده اصناف در سال 99 را گرانفروشی، احتکار، عدم درج 

قیمت و عرضه خارج از شبکه عنوان کرد.
یدالله صادقی در گفت وگو با ایســنا، تعداد بازرسی های انجام شده درسال 
۱۳۹۹ را بیش از ۷۸۱ هزار و ۳۰۰ مورد عنوان کرد و گفت که تعداد بازرسی ها 
نســبت به مدت مشابه سال قبل رشــد ۱۲ درصدی داشته است. همچنین به 
گفتــه وی در این مــدت ۷۳ هزار و ۱۵۴ فقره پرونده بــه ارزش ریالی بالغ بر 
ســه هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان تشکیل شــده که برای بررسی مراحل قانونی 
به تعزیرات حکومتی ارسال شــده است. رئیس  سازمان صمت استان در ادامه 
از انجام تعداد ۲۸ هزار و ۹۱۸ مورد گشت مشترک بازرسی درسال ۱۳۹۹خبر 
داد و گفت: تعداد گشــت های مشترک به نســبت سال قبل ۲۲۰ درصد رشد 
داشــته است که غالبا با حضور نمایندگان دســتگاه های مربوطه شامل پلیس 
امنیت اقتصادی، تعزیرات حکومتی، اتاق اصناف و اتحادیه ها انجام شده است. به 
گفته این مقام مسئول بیشترین تخلفات ثبت شده در سال جاری گرانفروشی، 
احتکار، عدم درج قیمت و عرضه خارج از شــبکه بوده اســت. معاون بازرسی و 
نظارت اتاق اصناف ایران هم از تشــدید نظارت بر بازار توزیع مرغ از سوی اتاق 
اصناف، تعزیرات حکومتی و اتحادیه فروشــندگان مرغ و ماهی تهران خبر داد. 
به گزارش اتاق اصناف، بهنام نیک منش با اعلام این خبر افزود: در این بازدید 
مشخص شد برخی مرغ را با قیمت گران از کشتارگاه خریداری کرده اند ولی با 
توجه به تصمیمات ستاد تنظیم بازار همه واحدهای صنفی ملزم به عرضه مرغ با 
قیمت هر کیلو ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان شدند. گزارش های میدانی نشان می دهد 
مرغ حداقل ۱۰ هزار تومان گران تر از نرخ مصوب عرضه می شــود و مردم برای 
تهیه مرغ ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومانی باید ریســک بیماری کووید ۱۹ را بپذیرند و 

در صف های طولانی بایستند تا شاید مرغ تنظیم بازاری به دستشان برسد.
نظارت به تنهایی کافی نیست!

در همیــن رابطه، عضو هیئت علمی موسســه مطالعــات و پژوهش های 
بازرگانی معتقد اســت که مشــکل و چالش تورم تنها با کنتــرل و نظارت بر 
قیمت ها و اســتفاده از ضوابط قیمت گذاری و حتــی تأمین حداکثری کالا در 
بازار قابل حل نیســت. فهیمه بهرامی، اصلاح زیرساخت های توزیع، پشتیبانی، 
زیرساخت های مربوط به رصد و پایش کالا، زیرساخت های مربوط به اطلاعات 
درخصــوص میزان نیاز، موجودی و تغییرات الگوی تقاضا در شــرایط خاص و 
قوانین ایجابی و ســلبی در طول زنجیره ارزش کالا باید به گونه ای باشــد که 
از اضافه شــدن هرگونه هزینه زاید یا به عبــارت دیگر بالا بردن هزینه مبادله 
کالا جلوگیری کند. در چنین بســتری حضور و عملکرد هوشمندانه نهادهای 
تنظیم گر و دســتگاه های نظارتــی اثربخش خواهد بــود. در غیر این صورت 
و تحت شــرایط بســترهای موجود توقع از نهادهای تنظیم گر یا نظارتی دچار 
چالش کوچک بینی مسئله تورم و تشتت قیمت ها و یا چالش بزرگنمایی توان 

دستگاه های تنظیم گر و نظارتی است.

رئیس  سازمان صمت استان تهران اعلام کرد

 گران فروشی و احتکار 
بیشترین تخلف اصناف در سال ۹۹

جدول نرخ سکه و ارز

روســای اتاق اصناف تهران و ایران ساعات کار 
اصناف در ایام نوروز را اعلام کردند.

در این رابطه، قاســم نوده فراهانی رئیــس  اتاق اصناف 
تهران در گفت وگو با فارس در مورد ساعت کاری واحدهای 
صنفی در روزهای پایانی سال، گفت: ساعت کاری اصناف در 
استان تهران مطابق دستورالعمل ستاد ملی کرونا همچنان 
تا ۸ شب )ساعت ۲۰( اســت و بعد از این ساعت واحدهای 

صنفی، مجاز به ادامه فعالیت نیستند. 

رئیــس  اتــاق اصناف تهران بــا تاکید بر لــزوم رعایت 
پروتکل های بهداشتی از سوی اصناف، افزود: این بخشنامه از 
سوی ستاد ملی کرونا و استانداری ابلاغ شده و کلیه اصناف 
موظــف به رعایت آن هســتند و در صورت تخلف مطابق با 

قانون با آنها برخورد خواهد شد. 
وی بیان داشــت: بعد از ساعت ۹ شب )ساعت ۲۱( نیز 
منع تردد با خودرو همچنان پابرجاست و در صورت تردد بعد 
از ساعت تعیین شده، متخلفین مشمول جریمه های تعیین 

شده می شوند.  رئیس  اتاق اصناف ایران نیز در مورد ساعت 
کار واحدهای صنفی اعلام کرد که برابر تصمیمات متخذه در 
شــصتمین جلسه کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد 
مدیریت بیماری کرونا که در ۱۸ اســفند ۹۹، ســاعت کار 
واحدهای صنفی در شهرهای آبی و زرد مطابق دستورالعمل 
بند )م( ماده ۳۷ قانون نظام صنفی توسط کمیسیون نظارت 

هر شهرستان تعیین می شود.
سعید ممبینی افزود: ساعت کار اصناف در شهرهایی با 

وضعیت قرمز و نارنجی نیز مطابق دســتورالعمل های صادره 
از ســتاد ملی مدیریت بیماری کرونا خواهد بود که در این 
زمینه آخرین مصوبه این ســتاد به تمامی اتاق های اصناف 

ابلاغ شده است.
وی بر رعایت پروتکل های بهداشــتی از سوی واحدهای 
صنفی و مشتریان هنگام خرید تاکید و اظهار کرد: در صورت 
رعایت نکردن پروتکل های بهداشــتی بــا واحدهای صنفی 

متخلف برخورد قاطع خواهد شد.

ساعت کار واحدهای صنفی در تعطیلات نوروز اعلام شد

فرمانــده مرکــز مقاومت بســیج وزارت جهاد 
کشــاورزی گفت: با همکاری تعاون روستایی جلوی 
درب ۱۰۰ مســجد شــهر تهران که عمدتا در جنوب 
تهران و مناطق سکونت اقشار ضعیف قرار دارند، میوه 

شب عید به قیمت مصوب توزیع می شود.
محســن فرجی در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم اظهار 
کرد: در راستای منویات مقام معظم رهبری مبنی بر تعدیل 
قیمت میوه، عرضه مسـتقیم میوه روزهای پایانی سال جاری 
و نوروز ۱۴۰۰ توســط تولیدکنندگان و تشکل های تعاونی 

با همکاری بسیج وزارت جهاد کشاورزی عملیاتی می شود.
وی افزود: عرضه مســـتقیم میوه در ایام پایانی ســال 
جاری و نوروز توسط تولیدکنندگان و تشکل های تعاونی در 
ســطح کشور به ویژه شــهر تهران با همکاری بسیج اجرایی 

می شود.

فرمانده مرکز مقاومت بســیج وزارت جهاد کشــاورزی 
ادامه داد: این رویداد در ۱۰۰ نقطه در شــهر تهران و جلوی 
درب مساجد انجام می شــود که برای این کار، جلوی درب 
مســاجد مکان هایی برای برپایی غرفــه موقت عرضه میوه 
توسط تولیدکننده محصول و تکمیل زنجیره ارزش و حذف 

دلالان ایجاد شده است.
دلایل گرانی میوه

رئیس  اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی استان تهران 
مشخص نبودن ساعت کار میدان مرکزی میوه وتره بار، تعدد 
دلالان در میدان، صادر نشــدن فاکتور معتبر، رعایت نشدن 
خالص فروشــی و گرفتن پول کارگر از مغازه داران در میدان 

مرکزی را عوامل اصلی گرانی میوه دانست.
اســدالله کارگر در گفت وگو با ایســنا با بیــان اینکه 
گرانی داریم ولی گرانفروشــی نداریــم، توضیح داد: برای 

عرضه کالاها ســود مصوب تعیین شــده و این ســود در 
خرده فروشی ها رعایت می شود. البته این موضوع صد درصد 
رعایت نمی شــود و بخشــی از اعضا نیز فراتر از ۳۵ درصد 
اعمال می کنند. به همین دلیل برای اصلاح و تذکر به این 
واحدها گشت هایی متشکل از اتاق ایران، اتاق اصناف تهران، 
تعزیرات حکومتی و اماکن به همراه اتحادیه فروشــندگان 
تشــکیل شده و این گشــت ها به صورت مشترک از هفته 
گذشــته به حدود ۱۵ درصد از اعضاء که ســود مصوب را 
رعایت نمی کنند و زحمت ۸۵ درصد مابقی را زیر ســؤال 

می برند، تذکر می دهند.
وی یادآور شــد: در بازدیدهای اخیر از میوه فروشی های 
سطح شهر نیز بیش از ۲۰۰ مورد تذکر داده شد، حدود ۱۲ 

واحد جریمه شدند و تعدادی نیز پلمب شدند.
رئیس  اتحادیه فروشــندگان میوه وسبزی استان تهران 

اضافه کرد: عمده مشــکل مغازه داران فاکتور اســت. صدور 
فاکتور در مبدا یا همــان میدان مرکزی میوه و تره بار انجام 
نمی شود یا اگر انجام شود صوری است. در حقیقت فاکتوری 
که در میدان مرکزی صادر می شــود هیچ محتوایی ندارد و 
تعزیرات نیــز این فاکتور را از مغــازه دار قبول نمی کند. از 
طرفی صادرکننــده این فاکتور نیز قابل پیگیری نیســت. 
بنابراین چون در مبدأ، فاکتورهای غیر اصولی صادر می شود 

نتیجه آن در سطح شهر قابل مشاهده است.
به گفته کارگر، فاکتورهای صوری توســط دلالان صادر 
می شــود و اگر بارفروش واقعی باشــد حتما فاکتور رسمی 

می دهد.
وی با تأکید بر اینکه سطح شهر را به طور پیوسته رصد 
می کنیم، تصریح کرد: دلالی در سطح خرده فروشی ها وجود 

ندارد، دلال ها در میدان مرکزی میوه و تره بار هستند.

با همکاری بسیج وزارت جهادکشاورزی صورت می گیرد

توزیع میوه به قیمت مصوب در 100نقطه تهران 
سخنگوی کمیســیون اصل 9۰ مجلس با تشریح نشست این 
کمیسیون با رئیس ســازمان بورس، گفت: متخلفین بازار سرمایه و 

مداخله گران در قیمت گذاری باید مجازات شوند.
بــه گزارش خبرگزاری خانه ملت، علی خضریان با  اشــاره به نشســت 
کمیســیون اصل ۹۰ مجلس با رئیس  سازمان بورس گفت: در ابتدای جلسه 
تاکید شد که مبنای کمیســیون همکاری برای رفع مشکلات و چالش های 
بازار سهام و احقاق حقوق عامه سهامداران است؛ به همین دلیل تلاش شده 
در سلســله جلسات کارشناســی که در کمیته اقتصادی، فنی و عمرانی در 
کمیسیون اصل ۹۰ برگزار می شود کمکی به مدیران و مسئولان این مجموعه 

در بررسی نحوه کارها و انجام پیشنهادات و موارد این چنینی باشد.
وی ادامه داد: در این جلســه بر لزوم تلاش دولت و دستگاه های دولتی 
برای کاهش کسری بودجه دولت تاکید شد و بر عدم قیمت گذاری دستوری 
محصولات به خصوص محصولات و تولیدات ناشران بازار سهام و محصولات 

عرضه شده در بورس کالا تاکید شد.
ســخنگوی کمیســیون اصل ۹۰ مجلس گفت: یکی از مواردی که در 
جلسه به آن اشاره شد، مالیات ستانی از عواید حاصل از فعالیت های غیرمولد 
اقتصادی و هدایت منابع به سمت بازار سرمایه بود که قرار شد جزییات احصا 
شــود تا در مجلس بتوانیم کمک کنیم که بازار سرمایه به این سمت سوق 
پیدا کند. همچنین نکاتی درخصوص مسائل و راهکارهای ارتقا بازار سرمایه 
از جمله توجه به تامین مالی بخش غیر دولتی از حیث انتشار اوراق، توجه به 
شفافیت، نظارت و کارایی بازار سرمایه بود مطرح و قرار شد مسئولان سازمان 

بورس در این حوزه ایده و طرح های خود را ارائه کنند.
خضریان ادامه داد: توســعه و افزایش تعداد صندوق های سرمایه گذاری 
بازار ســهام از مواردی بود که به آن  اشاره شد، همچنین کمیسیون بر لزوم 
ارتقای زیرساخت های بازار و سامانه های نظارتی به منظور کشف دستکاری 
قیمت ها تاکید و خواســتار مجازات افراد متخلــف و مداخله گران در قیمت 

سهام شد.
وی افزود: یکی از ملزومات افزایش حضور مردم در بورس، تهیه بسته های 
آموزش برای عموم مردم با اولویت تولید محتوای مناسب برای اقشار مختلف 
اجتماعی در قالب های متنوع است. مقرر شد اگر نیاز به همراهی سایر نهادها 
و دستگاه ها از جمله سازمان صدا و سیما باشد، کمیسیون اصل ۹۰ از ظرفیت 

قانونی خود برای برقراری ارتباطات بین مجموعه ها استفاده  کند.

سخنگوی کمیسیون اصل 9۰ مجلس:

 متخلفان بورس
 باید مجازات شوند

اعلام مفقودی نوبت دوم
پروانه بهره برداری موسسه فیزیوتراپی ابوریحان به شماره 34/21750/پ 
مورخ 94/12/27 صادره از دانشــگاه علوم پزشــکی قم مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

پروانه مسئول فنی به نام سیدهادی وکیل قاهانی به شماره 34/21722پ 
مورخ 94/12/27 صادره از دانشــگاه علوم پزشــکی قم مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر به اینکه آقای اکبر رجبــی فرزند عزت اله با کد ملی 2142588301 به شــماره وارده 
139985601053011016 مورخ 99/12/17 منضم به دو برگ استشــهادیه محلی مصدق 
شــده به شــماره 19875 مورخ 99/11/13 دفترخانه 3 کهریزک مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ یک دســتگاه آپارتمان به مساحت 159/84 متر مربع پلاک ثبتی 3088 فرعی از 
82 اصلی قطعه 4 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 412  فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
12 تهران به نام فاطمه معرفت ذیل دفتر الکترونیک 139920301053000840 ثبت و سند 
صادر گردیده و ســپس تمامی مورد ثبت برابر ســند 30101 مورخ 1399/2/18 دفترخانه3 
کهریــزک به آقای اکبر رجبــی منتقل گردیده و برابر گواهی دفاتر املاک و بازداشــتی در 
رهن و بازداشــت نمی باشد و به علت اثاث کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت نموده اســت. لذا مراتب وفق مــاده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت املاک یک 
نوبت آگهی می گردد تا هرکس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به این اداره تســلیم نموده و 
رســید دریافت نماید. چنانچه در مدت مقرر اعتراضی واصل نگردد وفق مقررات المثنی سند 

مالکیت صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
سیدمحسن سادات حسینی - رئیس واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهریزک م - الف 1177

برگ ســبز )شناســنامه( و ســند کمپانی )کارخانه( 
موتورســیکلت سیستم پیشــرو تیپ پیام 125 مدل 
1393 برنگ مشکی شماره موتور 87004710 شماره 
تنــه NCR***125H9304403 شــماره پلاک 
ایران 838- 36192 به نام جواد دریازاده سورو مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

برگ ســبز )شناســنامه( خودرو ســواری هاچ بک 
سیســتم ســایپا تیپ تیبا 2 مدل 1397 برنگ سفید 
شــماره موتور   M15/8680282 شــماره شاســی 
ایران پــلاک  NAS821100/1194627 شــماره 

84 - 597 ط 44 به نام فاطمه باستانی بیکاه مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

پیرو آگهی شماره 139985621005005226 مورخ 1399/9/27 که در روزنامه کیهان شماره 22645 مورخ 1399/10/6 منتشر گردیده است بدین وسیله صورتجلسه افرازی و 
نقشه افرازی و نظریه رئیس ثبت مربوط به مالکیت آقای سیدمرتضی فروزان نیا که در جریان عملیات افرازی طبق آگهی فوق به اطلاع مالکین مشاعی رسیده و به استناد مواد 

3 و 6 آئین نامه قانون افراز حدود و مشــخصات قطعه مفروزی جهت اطلاع مالکین مشــاعی آگهی تا چنانچه نسبت به 
عملیات افراز اعتراض داشته باشند طبق ماده 2 قانون افراز ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اعتراض خود را به دادگاه 
شهرستان تسلیم و مورد ثبت را به اداره ثبت اسناد مهریز اعلام دارند. بدیهی است پس از انقضای مدت و مهلت قانونی 

و نرسیدن واخواهی عملیات ثبت وفق مقررات انجام خواهد شد.
الف( حدود قطعه افرازی )سهمی خواهان آقای سیدمرتضی فروزان نیا(: 

شمالا: به طول های 27/35 متر و 5 متر درب و دیواریست به خیابان 
شرقا: اول به طول 53 متر دیواریست اشتراکی با پلاک 5711 دوم به طول 7/5 متر دیواریست اشتراکی با پلاک 5654 

جنوبا به طول 29 متر دیواریست اشتراکی با پلاک 5659 
غربا: به طول 54/3 متر مرزیست به باقیمانده 5710 

حقوق ارتفاقی: ندارد 
مساحت: 1697/4 مترمربع

ب( حدود قطعه )سهمی خوانده( عبارتست از:
شــمالا: در 3 قســمت که قسمت دوم شمال غربی است اول به طول 21/45 متر و دوم به طول 1/8 متر دیواریست به 

خیابان، سوم به طول 3 متر درب و دیواریست به خیابان
شرقا: به طول 54/3 متر مرزیست به پلاک 1 فرعی 5710

جنوبا: اول به طول 20 متر دیواریســت اشــتراکی با پلاک 5659 دوم به طول 8/8 متر دیواریست اشتراکی با پلاک 1 
فرعی 5790

غربا: به طول 47/1 متر دیواریست اشتراکی با پلاک 5709
حقوق ارتفاقی: ندارد

مساحت: 1371/2 مترمربع
نماینده                                                                                نقشه بردار                                                                 وکیل مالک

بیدکی                                                                                    مالی
نظریه ریاست: با افراز ملک به شرح صورتجلسه افرازی موافق بوده شایسته است نسبت به ابلاغ آن اقدام نمائید.

مجتبی شبانی- رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

آگهی ابلاغ افراز پلاک 5۷۱0 واقع در بخش ۳4 یزد

برگ سبز رنو ال90 به شماره موتور 038382 و به شماره شاسی 91074892 
به شــماره انتظامی 237س56 ایران69 به نام اینجانب سید هاشم میرکتولی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ سبز نیســان پاترول مدل74 به شماره موتور Z24-24808Z به شماره 
شاسی PNK15Z311749 به شــماره انتظامی 167س42 ایران69 به نام 

اینجانب رقیه عبداللهی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی و برگ ســبز و کارت مشخصات و بیمه نامه شخص ثالث و کارت سوخت 
موتورسیکلت پیشرو 125 به شماره پلاک 8611 - آبادان1 به رنگ قرمز مدل 1381 و 
شماره موتور 3176558 و شماره تنه 81609005 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــ
برگ ســبز خودرو سواری هاچ بک پژو 206 به شــماره پلاک 412ی36 - ایران14 به 
رنگ ســفید - روغنی مدل 1399 و شــماره موتور 182A0114329 و شــماره شاسی 

NAAP03EE9LJ031789 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

قیمت )به تومان(نوع سکه
۱۱/۰6۲/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
۱۰/۷۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

6/۷۰۰/۰۰۰نیم سکه
۴/۲۵۰/۰۰۰ربع سکه

۲/۴۴۵/۰۰۰گرمی
۱/۰۷۷/۲۰۰هر گرم طلای ۱۸ عیار

نوع ارز
۲۴/۰۴۳دلار
۲۸/۳۸۱یورو
۳۴/۹۲۷پوند

۳/۳۲۰لیر ترکیه
6/۸6۷درهم امارات

۲۰/6دینار عراق

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم اشرف خیرآبادی با ارائه دو برگ استشهادیه محلی گواهی امضا شده طی درخواست 
مورخ 9/99/11510-99/12/16 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ یک باب منزل به شــماره پلاک 2217 فرعی از 162- اصلی واقع 
در بخش 3 حوزه ثبتی شهرستان سبزوار که ذیل صفحه 473 دفتر 136 به شماره ثبت 
19923 سند به شماره چاپی 566171 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است 
و حســب اعلام مالک متقاضی سند مالکیت در اثر نقل مکان مفقود شده را نموده است 
در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه اشــخاصی 
مدعی انجام معامله یا وجود اصل ســند مالکیت نزد خود می باشــند ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض کتبی خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
رســمی به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت 
مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشــود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد 
نمود ضمنا برابر نامه شماره 85/962-85/12/5 ناظر زندان دادسرای عمومی و انقلاب 

سبزوار به مبلغ 30/000/000 سی میلیون ریال در بازداشت می باشد.
تاریخ انتشار: 1399/12/28

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی
م الف 99/2359

آگهی تغییرات شرکت توسعه اقتصادی فراگیر قائم )عج(
 استان گیلان شرکت سهامی عام به شماره ثبت 4۳۷۷

 و شناسه ملی ۱0۷۲0۳0۳۸5۹ 
 به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1399/03/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
1- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل می باشد.1- آقای محمد راوش با شماره ملی 
1285568842 به نمایندگی ســروش امید پارسیان به ش ث 348051 به سمت رئیس 
هیئت مدیره 2- آقای مرتضی افراســیابی به شــماره ملی 1129389375 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره 3- آقای امین ضرابی شیرآباد به شماره ملی 2631684771 به سمت 
مدیرعامل 4- آقای حمزه میقانی با شماره ملی 0068714017 به سمت عضو هیئت مدیره 
5- آقای جمشــید سیفی با شماره ملی 0532857119 به سمت عضو هیئت مدیره تعیین 
شــدند. 2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و اوراق بهادار و بانکی شرکت با امضاء 
مدیرعامل و مدیر مالی )آقای صاحب پرنیان به شــماره ملی2739884753( و در غیاب 
هر یک از آنان با امضای یکی دیگر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و یا با 
امضاء رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار 
می باشــد. امضای کلیه اوراق اداری و مکاتبــات بدون تعهد به عهده مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت اعتبار دارد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرانزلی)۱۱۱4440( 

آگهی تغییرات شرکت توسعه اقتصادی فراگیر قائم)عج( 
استان گیلان شرکت سهامی عام به شماره ثبت 4۳۷۷ 

و شناسه ملی ۱0۷۲0۳0۳۸5۹
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1399/3/27 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: 1- اعضاء هیئــت مدیره به 
قرار ذیل انتخاب گردیدند: شــرکت ســروش امید پارسیان به شماره ثبت 
348051 و شناســه ملی 10103961479 و آقای حمزه میقانی با شــماره 
ملی 0068714017 و آقای جمشــید سیفی با شماره ملی 0532857119  
و آقای مرتضی افراســیابی به شــماره ملــی 1129389375 و آقای امین 
ضرابی شــیرآباد به شماره ملی 2631684771 برای مدت دو سال تا تاریخ 

1401/3/27 انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
بندرانزلی )۱۱۱44۳۲(

نایب  رئیس  کمیســیون معادن و اتاق بازرگانی، 
ذخایر گچ ایران را 2۰۰میلیون تن بیشــتر از ذخایر 

آمریکا دانست. 
سجاد غرقی در گفت وگوی ویژه خبری گفت: بر اساس 
برآورد مؤسسه یو اس جی اس آمریکا، ذخایر گچ ایران ۹۰۰ 
میلیون تن تخمین زده شده است در حالی که میزان ذخایر 
گچ آمریــکا ۷۰۰ میلیون تن و ذخایر گچ کانادا بر اســاس 

برآورد این مؤسسه 6۰۰ میلیون تن است.
وی افزود: بر اســاس این برآورد، ۱۰ درصد ژیپس دنیا 

در ایران وجود دارد.

غرقــی افزود: در پروانه بهره برداری معدن؛ میزان ذخایر 
و بهره برداری سالانه مشــخص شده است که آمار سالانه از 
میزان استخراج را می توان از آن بدست آورد. وی گفت: هیچ 
جای دنیا از معدن کار ژیپس نمی پرسند چرا صنایع تبدیلی 

ندارید و محصولات ثانویه تولید نمی کنید؟
 غرقی افزود: راهبرد ها در زمینه معادن هیچ گاه به سمت 
اجرا نرفته اســت و مجموعه ای از ذخایــر قابل فرآوری که 
می تواند به ارزش افزوده تبدیل شود، جزیره ای کار می کنند.

وی گفت: بخش اکتشاف و استخراج درباره ژیپس وجود 
دارد، اما حلقه های تکمیل کننده آن برای ایجاد ارزش افزوده 

مانند بازاریابی و صنایع تکمیلی وجود ندارند.
نایب  رئیس  کمیســیون معادن و اتــاق بازرگانی افزود: 
بخــش خصوصی معادن؛ خود را با عرضــه و تقاضا در بازار 

تنظیم می کند و از دولت انتظار ندارد کاری انجام دهد.
غرقی گفت: اجماع در عمل؛ در بخش معدن کاری وجود 

ندارد.
 به گزارش تســنیم ،ابراهیم نجفی کانــی رئیس گروه 
پژوهشــی گچ دانشگاه سمنان نیز در ارتباط تصویری با این 
برنامه گفت: صنعتگران در زمینه فرآوری ژیپس ســراغ ما 
نیامده اند و ما به علت دغدغه ای که برای ایجاد ارزش افزوده 

از این محصول داشتیم وارد تحقیقات در این زمینه شدیم.
وی افزود: اکنون گچ مصرفی ما در صنایع ساختمان در 
دنیا به عنوان مواد اولیه استفاده می شود و از آن ارزش افزوده 

بالا بدست می آید.
 نجفی کانی گفــت: از ژیپس برای تأمین کود ارگانیک 
کلســیم و سولفات در مصارف کشــاورزی برای حاصل خیز 
کردن خاک و بهینه کردن خاک های شور استفاده می شود 
و می توان از آن برای تولید سولفات آمونیوم و لوازم آرایشی، 
بهداشــتی و دارویی اســتفاده کرد و همه این فناوری ها در 

کشور وجود دارد.

نایب  رئیس  کمیسیون معادن و اتاق بازرگانی:

ذخایر گچ ایران ۲۰۰ میلیون تن بیشتر از آمریکاست

اصل ســند کمپانــی و برگ ســبز )شناســنامه( و 
کارت موتورســیکلت انرژی 125 رنگ مشکی مدل 
1390 به شــماره پــلاک 94222 - ایــران 565 و 
شــماره موتــور NRG91323520 و شــماره تنه

N1K-125E9012230 مفقــود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرایی کلاســه 9900983 حکم به فروش اموال ذیل صادر گردیده است 

که اموال مذکور کارشناسی و طی مزایده به فروش می رسد.
نظریه کارشناسی به شرح ذیل است:

مال مورد مزایده خودرو ســواری پراید به شــماره پلاک 14-668 ب 23 واقع در پارکینگ 
ایرانیان جنب کلانتری 12 اندیمشــک می باشد خودرو مورد نظر فاقد باطری بوده و خودرو 

مورد نظر از ناحیه درب ها و صندلی ها و چرخ ها دچار خسارت می باشد.
بنابراین با در نظر گرفتن بیمه نامه خودرو، جلوبندی، لاستیک ها، وضعیت موتوری و بدنه و با 
توجه به نوسانات بازار قیمت خودرو مورد نظر مبلغ )270/000/000( دویست و هفتاد میلیون 

ریال معادل 27 میلیون تومان می باشد.
بدینوســیله به اطلاع شرکت کنندگان در مزایده می رســاند روز دوشنبه مورخ 1400/1/23 
ساعت 8 الی 12 ظهر در دادگستری اندیمشک اجرای احکام مدنی حاضر شوید طالبین جهت 

اطلاع بیشتر می توانند در اوقات اداری به اجرای احکام مدنی مراجعه نمایند.
برنده مزایده کســی است که در مزایده بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید ضمنا می بایست 
ده درصد قیمت پیشــنهادی از ناحیه برنده در همــان روز پرداخت گردد هزینه نقل و انتقال 
و غیره برعهده برنده مزایده اســت. مزایده راس ســاعت 8 صبح روز موعود در محل اجرای 
احکام مدنی دادگســتری شهرســتان اندیمشک شروع و در راس ســاعت دوازده همان روز 

خاتمه می یابد.
رئیس اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان اندیمشک - میثم سخنور

سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به شماره قطعه 42 تفکیکی تحت پلاک 271 فرعی از 261 فرعی 
از 36 - اصلی بخش 5 قزوین. ذیل شماره ثبت 2090 صفحه 434 دفتر جلد 10 به نام آقای عینعلی چگینی 
صادر و تسلیم شده است سپس نامبرده شش دانگ پلاک مرقوم را برابر اسناد رسمی مشاعی منتقل نموده 
اســت از جمله مقدار 2 سهم از 10 سهم از 20 سهم ششدانگ طبق سند 25107 مورخ 53/03/08 دفتر 3 
قزوین به آقای اصغر گروه، فرزند یوســف واگذار شده که به نامش ذیل صفحه 278 دفتر جلد 12 و شماره 
چاپی 2/631038 صادر و تســلیم شده است سپس نامبرده مقدار یک چهارم سهم از مورد معامله خریداری 
خود را طبق سند شماره 26489 مورخ 53/05/29 دفتر 3 قزوین به آقای ابراهیم ناظری و مقدار یک چهارم 
را نیز طبق ســند 26488 مورخ 53/05/29 دفتر 3 قزوین به بانو فرنگیز کرمانیان منتقل نموده است با قید 
به اینکه پلاک فوق به موجب صورت مجالس افرازی شماره های 27765 مورخ 85/04/04 و 78935 مورخ 
89/12/15 و 113/95/6204 مورخ 95/07/10، 3 فقره افراز داشــته اســت که در هر سه افراز اشاره به نام 
آقای اصغر گروه، مالک یک ســهم از بیست ســهم شش دانگ جلد 12 صفحه 278 شده است حال مالک 
فوق با ارائه دو برگ فرم شــهادت شهود به وارده 68043728 مورخ 99/12/16 مدعی فقدان سند به علت 
ســهل انگاری گردیده و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به اســتناد ماده 120 
آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نســبت به ملک مذکور حقی 
داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده 
روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل ســند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید 
و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود 
اداره ثبت المثنی ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهد کرد. این آگهی در یک 

نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

علی شهسواری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

رئیــس  کل بیمه مرکزی اعلام کرد: با وجود آن که نرخ دیه برای 
ســال آینده 45 و نیم درصد بالا رفته اما در شورای عالی بیمه نرخ 

حق بیمه شخص ثالث را فقط 37 درصد افزایش داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، غلامرضا سلیمانی درباره میزان افزایش نرخ 
بیمه شــخص ثالث اعلام کرد: نرخ دیه کامل یک انسان که هر سال توسط 
رئیس قوه قضائیه تعیین و اعلام می شود برای ماه های حلال در سال  ۱۴۰۰ 
رقم ۴۸۰ میلیون تومان تعیین شــده که نسبت به ۳۳۰ میلیون تومان سال 
۹۹ از رشدی معادل ۴۵ و نیم درصد برخوردار است. همچنین برای ماه های 

حرام نرخ دیه کامل به 6۴۰ میلیون تومان می رسد.
وی گفت: شرکت های بیمه خواستار افزایش نرخ حق بیمه به این میزان 
بعلاوه ۱۸ درصد به عنوان سود شرکت ها برای جبران خسارت صد درصدی 
بودند اما دیروز در جلسه شــورای عالی بیمه با وجود بحث های مختلف در 
نهایت تصویب کردیم به خاطر رعایت حال مردم و شرایط کرونایی که باعث 
کاهش ســفرها خواهد شد، نرخ حق بیمه شــخص ثالث برای سال ۱۴۰۰ 
نسبت به ســال جاری با در نظر گرفتن  هشت و شش دهم درصد تخفیف 

فقط ۳۷ درصد افزایش داشته باشد.
به گفته رئیس  کل بیمه مرکزی ایران، افزایش بیمه خودروهای نامتعارف 
و گران قیمت نیاز به مصوبه مجلس دارد که در کمیسیون اقتصادی تصویب 

شده و نیاز به مصوبه جلسه علنی دارد.
ســلیمانی افزود: در حال حاضر ســقف پرداخت خسارت مالی در بیمه 
شــخص ثالث ۱۱ میلیون تومان اســت که برای سال آینده به  ۱6 میلیون 
تومان افزایش می یابد. بنابراین کســانی که  خودروی آنها بیمه شخص ثالث 
دارد و تا ماه هایی از ســال ۱۴۰۰ ادامه دارد، برای بیمه شخص ثالث نیاز به 
الحاقیه ندارند چون صندوق خســارت بدنی مابقی آن را جبران می کند اما 
اگر کســی بخواهد میزان پوشش خســارت مالی خود را افزایش دهد باید 

برای مابه التفاوت ۱۱ تا ۱6 میلیون تومان در خسارت مالی الحاقیه بگیرد.
رئیــس  کل بیمه مرکزی همچنین درباره پرداخت هزینه تســت کرونا 
توســط بیمه ها گفت: اگر افرادی تحت پوشش بیمه تکمیلی بوده و مبتلا به 
کرونا شده باشند، حتما هزینه تست pcr را از بیمه دریافت خواهند کرد. اما 
اگر افرادی بدون توصیه پزشک اقدام به انجام تست کرونا کنند بیمه هزینه 

آنها را پرداخت نخواهد کرد.
سلیمانی با بیان اینکه از ۱۱ میلیون موتورسیکلت فقط دو و نیم میلیون 
دستگاه بیمه شــخص ثالث دارند، خاطرنشان کرد: از ۲۵ میلیون خودروی 
موجود در کشــور یک ونیم میلیون دستگاه فرســوده یا راکد است و بیمه 

شخص ثالث ندارد.

رئیس  کل بیمه مرکزی:

نرخ حق بیمه شخص ثالث
 37 درصد افزایش یافت 

طرح اتصال ایستگاه راه آهن تهران به مترو از 
طریق گالری زیر ســطح برای اولین بار در کشور 

اجرا شد.
بهره برداری ازاین طرح دیروز طی مراسمی صورت 

گرفت.
پیش از این، مدیرعامــل راه آهن در این باره گفته 
بــود: عملیات اتصــال خط ۳ مترو تهران به ایســتگاه 
راه آهن تهران و احداث یک گالری تا پایان سال اجرایی 
می شود و مسافران از این پس می توانند بدون خروج از 

ایستگاه مترو به راه آهن و بالعکس مراجعه کنند.
به گفته سعید رسولی، این سیاست اتصال مترو به 
راه آهن در ایســتگاه مترو جوانمرد قصاب واقع در شهر 

ری نیز دنبال می شود.
به گزارش فــارس، همچنین دیــروز  یازدهمین و 
دوازدهمین مرحله بهره برداری از ناوگان جدید ریلی با 

ورود ۲۸۹ دستگاه انواع ناوگان ریلی آغاز شد.
این ناوگان شــامل لوکوموتیــو، واگن باری و واگن 
مســافری و همه تولید داخل اســت که توسط صنایع 

ریلی کشور ساخته شده است.
بنابرایــن گزارش ایــن ناوگان ریلی شــامل ۲۴۵ 
دســتگاه واگن باری نو بــه ارزش ۲۳۹ میلیارد تومان، 

دو دســتگاه لوکوموتیو باری نو به ارزش ۷۳.۴ میلیارد 
تومان، ســه دســتگاه واگن مســافری نو به ارزش ۴۵ 
میلیارد تومان، پنج دســتگاه لوکوموتیو بازسازی شده 

به ارزش ۱۳۳ میلیارد تومان، بازســازی ۲۸ دســتگاه 
واگن مسافری و خدماتی به ارزش ۱۴۵ میلیارد تومان 
و بهسازی شش دستگاه لوکوموتیو به ارزش ۱/6 میلیارد 

تومان است.
تکمیل 7 پروژه ریلی تا پایان سال ۱4۰۰

وزیر راه و شهرســازی در این مراســم گفت: رشد 
توســعه ناوگان ریلی در سال جاری بیش از ۳۰ درصد 
نسبت به سال قبل افزایش یافت و این در شرایطی بود 
که آمریکا با ما جنگ اقتصادی داشــت، تحریم بودیم و 

شیوع کرونا هم وجود داشت.
محمد اســلامی بیان کرد: وعده های رئیس جمهور 
برای توســعه ناوگان ریلی محقق شد و اتصال ۵ استان 

به شبکه ریلی صورت گرفت.
وی افزود: هفت پروژه ریلی داریم که بخشی از این 
پروژه ها تا پایان دولت و بخشی تا پایان سال ۱۴۰۰ به 

بهره برداری می رسد.
وزیر راه و شهرســازی افــزود: در دولت یازدهم و 
دوازدهم ظرفیت زیرساخت های ریلی حدود ۵۰ درصد 

افزایش یافت.
اســلامی بیان کرد: ضرورت مشــارکت در اتصال 
حمل ونقل درون شــهری و برون شهری به دقت دنبال 
می شود، اتصال ایستگاه راه آهن تهران به مترو از طریق 
گالری زیر سطح برای اولین بار در کشور انجام شد و این 

سیاست در سایر کلانشهرها دنبال می شود.

ایستگاه راه آهن تهران به مترو متصل شد

مدیرکل دفتر امور صید و صیادی سازمان شیلات ایران با پیش بینی 
اینکه امســال تا پایان فصل صیادی، ۱2 هزار تن میگوی دریایی صید 

شود، گفت: صید میگوی دریایی امسال 4۱ درصد رشد داشته است. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی، مختار آخوندی درباره 
وضعیت صید میگو اظهار داشــت: تاکنون 66۵۷ تن میگوی دریایی در آب های 
جنوب کشور صید شده و شرایط صید برای ساحل نشینان و صیادان بومی خوب 
بوده اســت. پیش بینی این است که امســال تا پایان فصل صیادی، ۱۲ هزار تن 
میگوی دریایی صید شود. مجموع صید میگوی دریایی در آب های جنوب کشور 
طی ســال ۹۸ حدود ۹۵۰۰ تن بود. وی ادامه داد: این میزان صید میگو نسبت 
به میانگین پنج ساله گذشته ۲۱ درصد و نسبت به میانگین ۱۰ ساله ۳۱ درصد 
افزایش نشان می دهد. ضمن اینکه نسبت به سال قبل هم ۴۱ درصد افزایش یافته 
اســت. مدیرکل دفتر امور صید و صیادی سازمان شیلات ایران افزود: از مجموع 
صید میگوی دریایی امسال نزدیک به ۳۰ درصد آن گونه ببری، ۱۵ درصد گونه 

موزی، ۴۸ درصد گونه سفید و هفت درصد گونه خنجری بوده است.
آخوندی با بیان اینکه گونه های ببری و موزی ارزش اقتصادی بالاتری دارند، 
ادامه داد: معمولا گونه های سفید و خنجری به مصرف تازه خوری می رسد و گونه 
ببری فرآوری و بســته بندی می شود. عمده صید میگو در استان هرمزگان گونه 
موزی، استان بوشــهر گونه ببری و در استان خوزستان گونه سفید است. ضمن 
اینکه ۳۰ درصد میگوی کشور در استان بوشهر، ۴۸ درصد خوزستان و ۲۲ درصد 
در هرمزگان صید شــده اســت. وی درباره قیمت میگوی دریایی گفت: قیمت 
عمده فروشی هر کیلوگرم گونه ببری روی اسکله در فصل صید ۹۰ تا ۱۱۰ هزار 
تومان، گونه موزی ۷۰ تا ۸۰ هزار تومان و گونه سفید ۲۵ تا ۴۵ هزار تومان است.

مدیرکل دفتر امور صید و صیادی ســازمان شیلات ایران در مورد صید شاه 
میگو اظهار داشــت: شاه میگو یا لابستر در آب های استان سیستان و بلوچستان 
صید می شود که امسال کم بوده، چون صید آن را به دلیل بازسازی ذخایر، ممنوع 

کرده ایم، اما با این حال به صورت غیرقانونی به تور زده می شود.

مدیرکل صیادی شیلات خبر داد

افزایش ۴1 درصدی
 صید میگوی دریایی در سال جاری

طبق اعــلام مدیرعامــل توانیــر 99/7درصد 
روستاهای کشور از نعمت برق بهره مند هستند.

محمد حسن متولی زاده، در گفت وگو با فارس، گفت: ما 
در قالب پویش هر هفته الف ب ایران در ســال ۹۹ مجموعا 
۱۵۸۰ کیلومتر شبکه انتقال و فوق توزیع، بیش از ۱۱۰۰۰ 
کیلومتر شبکه توزیع احداث کردیم، همچنین بیش از ۹۵۰۰ 
مگاولت آمپر ظرفیت شــبکه انتقال و فوق توزیع و بیش از 
۲۷۰۰ مگاولت آمپر در بخش توزیع ظرفیت اضافه شــد که 
به معنای ارائه خدمات در سطح وسیع تری در پهنای کشور 

است.

متولی زاده، با اشاره به نیروگاه  های مقیاس کوچک بیان 
کــرد: ۳۰ نیــروگاه مقیاس کوچک با ظرفیــت تولید ۳۲۳ 
مگاوات تامین برق جدید در سال ۹۹ ایجاد شد و همچنین 

چراغ برق ۲۸۸ روستای جدید روشن شد.
وی افزود: با احتســاب تامین برق روســتاهای جدید، 
پوشش برق رسانی روســتایی ما به ۹۹.۷ رسید در حالیکه 
متوسط جهانی برق رسانی روستایی کمتر از ۸۰ درصد است.

مدیرعامل جدید شــرکت مادر تخصصی توانیر، با اشاره 
به اینکه سازمان هدفمندی نزدیک به ۳هزار میلیارد تومان 
از مطالبات توانیر را پرداخت نکرده گفت: امسال سال بسیار 

سختی برای صنعت برق بود که یکی از دلایل آن به جریان 
نقدینگی کند ورودی به صنعت برق باز می گردد.

این مقــام مســئول در توضیح دلایل کنــدی جریان 
نقدینگی به ســمت توانیر، تاکید کرد: گردش پول بدســت 
آمده از منابع فورش برق در سازمان هدفمندی منجر به بروز 

مشکلات گسترده برای شرکت توانیر شده است.
متولی زاده در پایان ضمن اشــاره به مصوبات مرتبط با 
صنعــت برق در بودجه ۱۴۰۰ گفت: علاوه بر اینکه در تلاش 
هســتیم تا مطالبات خود را از ســازمان هدفمندی دریافت 
کنیم، در لایحه بودجه ۱۴۰۰ با پشتیبانی سازمان برنامه و 

بودجه و نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی، 
مصوبات خوبی برای صنعت برق ایجاد شد.

مدیرعامل جدید شرکت مادر تخصصی توانیر در پایان 
با  اشــار به جزئیات برخی از مصوبــات بودجه ۱۴۰۰ و ابراز 
امیدواری نســبت به تایید شــورای نگهبــان گفت: یکی از 
مهم ترین مصوبات بودجه ۱۴۰۰ بحث خروج توانیر از تبصره 
۱۴ است که زمینه بهبود جریان نقدینگی را فراهم می کند. 
همچنیــن بحث در نظر گرفتن منابع مالی به منظور اصلاح 
شبکه فرســوده برق می تواند گام موثری در نوسازی شبکه 

برق در سطح کشور باشد.

توانیر:
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